
 

 

UCHWAŁA NR LXV/480/2023 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336. poz. 1688 i poz. 1890), 

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Burzenin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dla 1 drzewa w celu aktualizacji stanu faktycznego, rosnącego 

w miejscowości Kamionka uznanego za pomnik przyrody na podstawie Rozporzadzenia Wojewody 

Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (tj. Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego, 

dn. 19.02.1998 r. Nr 3, poz. 9): 

1) Dąb szypułkowy - Quercus robur o obwodzie pnia 393 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem ewid. 

77/2 w miejscowości Kamionka, obręb geodezyjny Kamionka gm. Burzenin. W Rozporządzeniu 

Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody przedmiotowe 

drzewo zostało wymienione jako dąb szypułkowy o obwodzie 340 cm na terenie Gminy Burzenin - teren 

prywatny, nr działki 77/2. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony prawnej drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 

1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. Zdjęcia przedstawiające obecny stan drzewa stanowią 

Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/480/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Dąb szypułkowy - Quercus robur rosnący na działce oznaczonej numerem ewid. 77/a w miejscowości 

Kamionka, obręb geodezyjny Kamionka, gm. Burzenin

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/480/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Dąb szypułkowy - Quercus robur rosnący na działce oznaczonej numerem ewid. 77/a w miejscowości 

Kamionka, obręb geodezyjny Kamionka, gm. Burzenin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10320


		2023-12-14T12:46:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




